湖 南 省 财 政 厅
湘财社指〔2021〕87 号

湖南省财政厅关于下达 2021 年省补助人力
资源和社会保障（第二批）经费的通知

财政局，省直有关单位：

根据你市（州、省直管县、单位）反映的困难和实际工作

需要，经研究，现下达你市（州、省直管县、单位）2021 年省

补助人力资源和社会保障（第二批）经费       万元，请列 2021

年政府收支分类支出功能科目 2089999“其他社会保障和就业支

出”，列政府预算支出经济科目 599“其他支出”（省直相关单位

详见附件）。各地可根据补助资金实际支出情况，按支出用途编

列相应支出科目。

请迅速将资金下拨到有关单位，并切实加强资金监管，确

保专款专用，发挥资金效益。

附件：2021 年省补助人力资源和社会保障（第二批）经费

安排表（总表不发市县、单位）

湖南省财政厅

                               2021 年 12 月 20 日

信息公开选项：主动公开